53

22 novembre 1277, Laiazzo.

Simone Lercario riceve in accomendacione da Andriolo D ro
go 126 pezze di tela di Champagne —  equivalenti a 1460 canne, 
secondo la canna di Genova — , e 14 canne e mezza di panno 
lombardesco vermiglio, anch’esse secondo la canna di Genova, 
da portare a negoziare a Sivas.

I l  rogito è cassato il 14 febbraio 1278 per volontà delle par
ti, dichiarandosi Andriolo soddisfatto dell’accomendacio.

L'atto risulta cancellato con due tratti incrociati di penna.

[Andrioli Drogi.

In Christi nomine, amen. Ego Symon Lercarius confiteor 
tibi Andriolo Drogo me a te habuisse et recepisse in accomen
dacione pecias centum viginti sex tellarum de Campagna, que 
sunt canne mille quatuorcent[e sejxaginta1, ad cannam et men- 
suram Ianue, et cannas quatuordecim et dimidiam lombarde
schi vermilii, ad dictam [m ensuram ]1 Ianue, renuncians ex- 
ceptioni non habitarum et non traditarum rerum et omni iuri, 
quas, Deo propicio, apud Savastu[m ] l, c[ausa ] 2 negociandi, por
tare debeo, cum quibus luerari et expendere debeo communi- 
ter, sicut ex aliis rebus quas m ecu [m ]3 porto, habens potesta- 
tem mittendi tibi ex ipsis quam partem voluero, ante me et
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post me, cum testibus et instrumento. In  redditu vero, quem 
Ayacium fecero, vel maioris partis rerum adventu, capitale et 
proficuum diete accomendacionis in potestate tua vel tui certi 
missi ponere et consignare promitto; alioquin penam dupli diete 
accomendacionis, cum omnibus dam p [n isp  et expensis prop- 
terea factis, tibi stipulanti promitto, credito tibi de dampnis et 
expensis tuo solo verbo, sine testibus et iuramento s [e u ]3 alia 
probactione, ratis manentibus supradictis. Et proinde universa 
bona mea, habita et habenda, tibi pignori o b lt ig o ]3. Insuper ego 
dictus Andriolus confiteor et protestor quod dieta accomenda- 
cio est de racione m ea4 communia, quam de Ianua extrasi. [Ac- 
tim i] 3 in Ayacio, in domo qua ipse Andriolus habitat. Testes 
Raymondinus Cicada, Bonusvassallus Lomellinus [e t Pe]legri- 
nus1 de Nigro. Anno dominice Nativitatis M CCLXXVII, indic- 
tione V, die X X II  novembris, c irca5 nonam.

M CCLXXVIII, die X I I I I  februarii, cassum et nullius valoris 
de parcium voluntate, confitens dictus Andriolus sibi integre sa- 
tisfactum esse et cetera, presentibus Boterico Lercario et Ray^ 
mondino Cicada.

1 La carta è rifilata e tarlata nel margine destro. 2 La carta è 
tarlata. 3 La carta è rifilata nel margine destro. 4 Nel ms.: mea, 
con segno generale di abbreviazione depennato. 5 Segue, depennato: 
terciam